ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

22.11.2023 № 1227/ОД

О комиссиях для организации ГИЛ в
Институте прикладной математики и
компьютерных наук в 2024 году

В целях проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году в
Институте прикладной математики и компьютерных наук ИИ ТГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (ГЭК) по
направлению подготовки / специальности 10.05.01 Компьютерная безопасность,
специализация 'Анализ безопасности компьютерных систем" (очная форма
обучения) в составе

Председатель комиссии:

Канд. техн. наук, ООО "Перфект Арт",
руководитель исследований и разработок

Орлов Андрей Александрович

Члены комиссии:

ООО "ЛЭМЗ-Т", специалист по
информационной безопасности

INGONYAMA LTD, старший разработчик
программного обеспечения

Канд. техн. наук, ТомскАсуПроект,
программист

Д-р техн. наук, профессор, кафедра
компьютерной безопасности, профессор

Канд. техн. наук, доцент, кафедра
компьютерной безопасности, доцент

Канд. техн. наук, доцент, кафедра
компьютерной безопасности, доцент

Рудай Даниил Владимирович

Палкин Роман Владимирович

Николаева Екатерина
Александровна

Матросова Анжела Юрьевна

Андреева Валентина Валерьевна

Тренькаев Вадим Николаевич

2. Назначить секретаря ГЭК п.1 Пахомову Елену Григорьевну, канд. физ.-мат.
наук, доцент, кафедра компьютерной безопасности, доцент

3. Утвердить апелляционную комиссию по направлению подготовки /
специальности 10.05.01 Компьютерная безопасность, специализация "Анализ
безопасности компьютерных систем" (очная форма обучения) в составе

Председатель комиссии:

Администрация, начальник управления Игнатьева Мария Александровна

Члены комиссии:

Канд. техн. наук, доцент, кафедра
компьютерной безопасности, заведующий
кафедрой

Канд. физ.-мат. наук, кафедра компьютерной
безопасности, доцент

Канд. техн. наук, кафедра компьютерной
безопасности, доцент

Останин Сергей Александрович

Твардовский Александр
Сергеевич

Беляев Виктор Афанасьевич

И.о. ректора

Людмила Николаевна Зюзькова
529599